Catalogo de

Partes

NVAP

Rastra Niveladora Control Remoto
Articulacion por Pistones

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
LY o X o R 740 1 o IS 4
TOADIA NVAP ESP. I75IMIMN cveveveeeveeeeeetetestetevetesasesas e s asesesase st e s s s s essasesessasessasessssasessasessssasessasessssasessasasssssens 5
TOADIG NVAP ESPD. I75IMIM cveveeveeteeeeeeetsstetevetessaesas s ssesssasessasess s s ess s esessesessasess s sessasessssasessasessssasessasasssssens 6
VLY X o L 00 o LSS 7
TADIA NVAP ES. 200MMIM ....vveeveeeteeeeeeteesteseeetessasessesessasesessase st esssasessasesessssessasessssasessasessssasessasessssasessasasssssens 8
TADIA NVAP ES. 200NN ....vveveeeteeeeeeetrsteteeetesasessesessesssasessasesssasessasesessssesssessssasessasesassasessasessssasessasesasssens 9
Barra de Tir0 36 G 42 DSC ES. 175MM ......eeeeeeereeeeeereeereeieeeetesetesesasesssesesssesssssssssasessssesessasessssessssasesssasessssessssass 10
Barra de Tiro 44 G 56 DSC ES. 175MIM .....uoueeeeeeeeveteeereeeteeietevetesstesesssesessesessssessasasessasesssesessasesssesesssessasssessasesen 10
Barra de Tiro 42 G 52 DSC ES. 200MM........cueeeerereeereerererereeiesesevesessesessssessssssessssessssasessssasessasessssssssasessssasessssessssses 10
Eje de Articulacion de 10 RUEAG COMPIELQ..............eoueeeeeeeeeeeeteeeeeteeeteesteteeeteestesesssse s ssesessasessssssessasesesnasessasessssases 11
(@] To o} 5 1o o [V [ole OO SUTUURS 11
SECCION AE DiISCOS ESP. I75IMMNc...oeeveveeeeeeeeteieteest ettt e et ese et st et ss s e st e s s s st ess s et s st essasesassasessasessasasessasesasssens 12
SCCION A DiSCOS ESP. 200MMNMN.......veveveveeererevereeetereteessesessssesessssessasessssasesasesassssessasessasasesssesassasesssesassasessasessssasens 13
COJINELE RAGIAT (GIOSQ) ...ttt te e s ettt et s e ss s e b e st ese st e st ess st ess s et essatessasasassasesaasasassasns 14
COJINELE RATIA (ACEILE) ...ttt ste e et e et e st et s et e ss s e te st et et e st ess st e ss s et e s et ess s et essasesaasasessasns 14
COJINELE AXIQI (ACEITE) ...ttt et e et et ss et et s e s e st e st e s e st et e st e st e s s st e ss s et e st essasasassasesaasasassasens 15
(@00 (ol g To o o L3OO OO 16

NVA04622A (Revisado: 06/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

* NVAPEsp.175mm

8

*|tem 31y 57 - Ver paginall
*|tem 71 - Ver pagina 10

_wao4e2a ] 4|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVAP Esp. 1775mm

RigiRRleleR RRRRRRER
w | ™| = = = = = - P Bl B B T R B ]
E Codigo Descripcion del producto 2 &g 55G 55 E Codigo Descripcion del producto AR AN
1 | 5404011019-7 | Chasi de las Armaciones delanteras y traseras completo (Nvap 36 A 42Dsc Esp.175mm) 11011 19 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348mm 1
1 | 54040110049 | Chasi de las Armaciones delanteras y traseras completo (NVAP) 111 1| 1]|20]|6020310421-1 Perno Cab.Francesa 39,8 X 61Tmm 2
2 15022012078-0 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap36 Discos Esp.175mm 1 21 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 8
2 | 5022012064-0 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap44 Discos Esp.175mm 1 1 22 1 5432010981-0 | Perno De @1.1/2”X 242mm Con Traba 4
2 |5022012068-3 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap 48 Direito Esp.175mm 1 1 23 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 4
2 15022012072-1 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap52 Discos Esp.175mm 1 24 16020311234-6 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 1.1/2" 6F Unc Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39mm | 4
2 15022012017-9 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap56 Discos Esp.175mm 1 || 25 |5432010830-9 | Perno Con Tirador de #1”X 148mm 4
3 15022012079-9 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap36 Discos Esp.175mm 1 26 |6020130108-7 | Grasero 1/8" Recto Bsp-28F 4
3 15022012065-9 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap44 Discos Esp.175mm T11]1 27 | 5420010116-5 | Tornillo @3/8" X 1" C/Anillo 4
3 15022012069-1 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap48 Discos Esp.175mm 1 28 | 6020310840-3 | Tuerca Sext.Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch. 9/16" Alt.12,00mm 4
3 15022012073-0 | Armacién Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap52 Discos Esp.175mm 1 29 | 5432120045-4 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 71mm 5
3 150220120187 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap56 Discos Esp.175mm 1 |30 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
4 15022012075-6 | Armacion Trasera Central Nvap36A42 Discos Esp.175mm 11111 *31|6020058780-7 | Cilindro Hidraulico”D.A"@1.5/8”X @3.1/4”X 340mm(Curso) X 612mm(Cerrado) | 5
4 15022012014-4 | Armacion Trasera Central Nvap44A56 Discos Esp.175mm 11| 1] 1 |32|5432010988-7  Perno com traba @31,7 X 100mm Sin Grasero 4
5 15022012076-4 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap36 Discos Esp.175mm 1 33 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4
5 15022012062-4 | Armacién Delantera Lateral Derecha Nvap44 Discos Esp.175mm 1 1 34 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4
5 |5022012066-7 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap48 Discos Esp.175mm 1 1 35 160200501180 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 5
5 15022012070-5 | Armacién Delantera Lateral Derecha Nvap52 Discos Esp.175mm 1 36 1 6020310591-9 | Perno 930,53 X 98mm 1
5 15022012015-2 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap56 Discos Esp.175mm 1 || 37 16020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X #60,00 X 5,00mm 3
6 | 5022012077-2 | Armacién Delantera Lateral Izquierda Nvap36 Discos Esp.175mm 1 38 |5372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
6 | 5022012063-2 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap44 Discos Esp.175mm 11111 39 1 5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1
6 | 5022012067-5 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap48 Discos Esp.175mm 1 40 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85mm 1
6 | 5022012071-3 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap52 Discos Esp.175mm 1 41 1 5040010851-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1
6 | 5022012016-0| Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap56 Discos Esp.175mm 1 || 42 |6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1
7 15022012074-8 | Armacion Delantera Central Nvap36A42 Discos Esp.175mm 11111 43 15024010703-9 | Arandela Lisa De #26 x #50,8 x 8mm 9
7 15022012013-6 | Armacion Delantera Central Nvap44A56 Discos Esp.175mm 1 1| 1] 1 |44|5224010111-4  Distribuidor de Aceite de 10 vias 3/4” 16F Unf 1
8 | 6020310242-1  Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 45 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
9 | 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacién de los Neuméticos (con buje autolubricante) 2 46 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
10 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3mm 4 47 16020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X 330 X 3,00mm 4
11 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 40 | 48 | 52 | 56 | 64 | 72 | 80 || 48 |6020310067-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr2 Rp 2122
11 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 72 48 | 84| 88 | 96 | 104|108|| 48 |6020311236-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.5/8" 16F Unc1A Gr5 Rt 21222
12 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial- Mercado Interno 40 | 48 | 52| 56 | 64 | 72 | 80 | 49 |6020015973-2 | Abrazadera para tubo de chapa metdlica 7
12 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial - Mercado Externo 72 48 | 84 | 88 | 96 | 104|110| | 50 | 6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberias y mangueras (PA-5X1) 16
13 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm - Mercado Interno 40 | 48 | 52|56 | 64 | 72| 80 || 51 1 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 7
13 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm - Mercado Externo 72 | 48 | 84 | 83|96 104/108| 52 | 5562010027-6 | Valvula de Retencién Completa 1
14 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 1012|1314 |16 | 18 | 20 || 53 |6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
14 | 5352050045-2 | Limpiador Dos Discos - Mercado Externo 1820|2122 | 24| 26 | 27 || 54 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8
15 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 10 1213|1416 18| 20 || 55 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial M1 11 14 1414 |14
15 | 5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo - Mercado Externo 1820|2122 | 24| 26 | 27 || 56 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1M 11 111414 14 | 14
16 | 5400010109-8 | Resorte Espiral Preta De @44 X @50 X 800mm(Pvc) 4 *5715232012202-3 | Eje de Articulacion de la Rueda 11111
17 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1 *5715232012187-6 | Eje de Articulacién de la Rueda 1111111
18 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 1 58 15498010014-9 | Rueda Completa 650 X 16 X 8 Telas 21212

Cwasea ]



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla NVAP Esp. 175mm

RIKIKIRIRIRIR RIRICRRIRIRIR
Ea Codigo Descripcion del producto '§ g8 858838 S Codigo Descripcion del producto '§ g8 585888
- Ll S S Y S - Pls s s s |5 |3 |3
-9 ¥ AR -9 F 2 AR
58 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 X 10 Telas 21222 |97 |6010600463-6 Buje De Apoyo Del Resorte 2
59 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 98 1 6020250293-0 | Resorte Helicoidal De Compresién @43 X @67 X 157mm cable= #12mm 1
60 | 5024010737-3 | Arandela de @27 X @70 X 6mm 4 99 |6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd 4
61 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3133 100 | 6020430311-0 | Valvula de Retencién Doble Completa 1
61 | 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 3 133 3 [/101]6020010060-6 | Anillo O'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 4
62 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3133 102 | 5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 4
63 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 7177 4|44 4 |/103]/6020310406-8 Neumdtico 750X 16 X 10 Telas 202122
64 | 5040010852-5 | Barra Transversal De Enganche Completa 11011 104 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 21222
64 | 5040010873-8 | Barra Transversal De Enganche Completa 1111 1/[[105/6020050356-5| Cdmara de aire agricola p/neuméticos 6.50/7.00/7.5016 (/ValvulaTr15(Maggion K16) 2121212
65 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 1
66 | 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 1
67 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X #46,5 X 4,75mm 2
68 | 5566010026-0 | Varilla Estabilizadora Completa(565mm) 1
69 |6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
70 | 6020602832-0 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1
*71|5084010307-0 | Barra de Tiro de Enganche Completa 111
*71| 5084010313-4 | Barra de Tiro de Enganche Completa 111111
72 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
73 |5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215mm 1
74 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm 1
75 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4

76 |5372011199-0 | Mangueira @3/8” X 4000mm Con 1Tcg 45° E 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1TV 1 | 1[12)2]2)|2
77 16020251709-1 | Mang. Hidr. Alta Presién 3/8" X 3100mm (/2Tcg 90° Derecha(Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
78 16020250967-6 | Mang. Hidr. Alta Presién 3/8" X 3100mm (/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)

79 | 6020250947-1 | Mang.Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800mm (/1Tcg 90°y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
80 |6020251000-3 | Mang. Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
81 1 6020251419-0 | Mang. Hidr. Alta Presion 3/8" X 2600mm (/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
82 1 6020251926-4 | Mang. Hidr. Alta Presion 3/8”X 2600mm (/2Tcg

83 | 6020251925-6 | Mang. Hidr. Alta Presién 3/8” X 2400mm (/2Tcg

84 1 6020250889-0 | Mang. Hidr. Alta Presion 3/8" X 2400mm (/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
85 |6020250835-1 | Mang. Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800mm (/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1111121222
86 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"

87 |5138010033-2 | Llave P/ Tuerca Autoblocante 1.5/8"E 2.3/4”

88 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2"

89 | 5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" X 3/4"X 1.1/4"

90 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"
91 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1”

92 16020310376-2 | Neumatico 650 X 16 X 08 Telas 22| 2
93 | 6020050350-6 | Cdmara de aire agricola para neuméticos 6.00-16 con valvulaTr-15 (Maggion Ca 15/16) 2122
94 |6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 2122
95 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm 1
96 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2

Cwase ]

R Y

PR N B Y




>> BALDAN Catalogo de Partes

« NVAP Esp.200mm

35

21 34 29 ‘|
17 @ &

*|tem 31 e 57 - Ver pagina 11
*|tem 71 - Ver pagina 10

NVA04622A



Catalogo de Partes

« Tabla NVAP Esp. 200mm

>> BALDAN

[— - -] [— - — N ]
[ — -] [ — -]

E| . 8la ala|al| Bl 8lala ala

2| Codigo Descripcion del producto 3 g ggg 8 Codigo Descripcion del producto A I
By %R B ¥ % B

1 |5404011004-9 | Chasi de las Armaciones delanteras y traseras completo (Nvap) 1 28 | 6020310840-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm 4

2 15022012036-5 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap42 Discos Esp.200mm 1 29 | 5432120045-4 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 71mm 5

2 15022012039-0 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap44 Discos Esp.200mm 1 30 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

2 150220120420 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap48 Discos Esp.200mm 1 *31/6020058780-7 | Cilindro Hidraulico “D.A” @1.5/8” X @3.1/4" X 340mm(Curso) X 612mm(Cerrado) 5

2 | 5022012046-2 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa Nvap52 Discos Esp.200mm 1 32 | 5432010988-7 | Perno com traba @31,7 X 100mm Sin Grasero 4

3 15022012037-3 | Armacién Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap42/44 Discos Esp.200mm 101 33 160200104121 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4

3 15022012043-8 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap48 Discos Esp.200mm 1 34 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4

3 150220120470 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa Nvap52 Discos Esp.200mm 1 35 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 5

4 |5022012049-7 | Armacion Trasera Central Nvap42 A 52 Discos Esp.200mm 1 36 1 6020310591-9 | Perno 830,53 X 98mm 1

5 15022012034-9 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap42 Discos Esp.200mm 1 37 160200104539 | Arandela Lisa M33 @34,00 X 360,00 X 5,00mm 3

5 |5022012038-1 | Armacién Delantera Lateral Derecha Nvap44 Discos Esp.200mm 1 38 | 5372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1

5 15022012040-3 | Armacién Delantera Lateral Derecha Nvap48 Discos Esp.200mm 1 39 | 5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1

5 |5022012044-6 | Armacion Delantera Lateral Derecha Nvap52 Discos Esp.200mm 1 || 40 |6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 85mm 1

6 | 5022012035-7 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap42/44 Discos Esp.200mm 111 41 |5040010851-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1

6 |5022012041-1 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap44 Discos Esp.200mm 1 42 16020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1

6 | 5022012045-4 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Nvap52 Discosp.200mm 1 | | 43 15024010703-9 | Arandela Lisa De @26 x #50,8 x 8mm 9

7 150220120489 | Armacién Delantera Central Nvap42 A 52 Discos Esp.200mm 1 44 15224010111-4 | Distribuidor de Aceite de 10 vias 3/4” 16F Unf 1

8 1 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 45 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

9 |5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neumaticos 2 46 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

10 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De 820 X @35 X 3mm 4 47 16020015800-0 | Arandela Lisa Inox De @10,5 X @30 X 3,00mm 4

11 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 52 |56 | 64 | 72| | 48 |6020311236-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.5/8" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

11 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 84 | 88 | 96 104| | 49 |6020015973-2 | Abrazadera para tubo de chapa metdlica 7

12 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 52 | 56 | 64 | 72 | | 50 |6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tubos y mangueras (Pa-5X1) 16

12 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 84 | 88 |96 104| | 51 |6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 7

13 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 52 |56 | 64 | 72| | 52 |5562010027-6 | Valvula de Retencion Completa 1

13 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 84|88 |96 104 | 53 | 6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8

14 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 12| 13| 15| 17 | | 54 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8

14 | 5352050045-2 | Limpiador Dos Discos 21|22 |24 26 | | 55 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 14

15 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 13114116 | 18 | | 56 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 14

15 | 5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo 21|22 | 24| 26 | |*57|5232012187-6 | Eje de Articulacién de la Rueda 1

16 | 5400010109-8 | Resorte Espiral Preta De @44 X @50 X 800mm(Pvc) 4 58 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2

17 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1 59 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

18 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 1 60 | 5024010737-3 | Arandela de @33 X @70 X 6mm 4

19 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348mm 1 61 | 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 3

20 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61mm 2 62 | 5352050017-7 | Limpiador delantero (especial) 1

21 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 8 63 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4

22 | 5432010981-0 | Perno de @1.1/2"X 242mm com traba 4 64 | 5040010873-8 | Barra Transversal De Enganche Completa 1

23 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75mm(Zincado) 4 65 |6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4” X 75mm 1

24 1 6020311234-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 6F Unc Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39mm 4 66 | 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 1

25 | 5432010830-9 | Perno Con Tirador de @1”X 148mm 4 67 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm 2

26 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 4 68 | 5566010026-0 | Varilla Estabilizadora Completa(565mm) 1

27 1 5420010116-5 | Tornillo @3/8" X 1" C/Anillo 4 69 16020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

Cwase ]




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVAP Esp. 200mm

E Codigo Descripcion del producto

Todos
42" ESP 200
44" ESP 200
52" ESP 200

48" ESP 200

70 | 6020602832-0 | Soporte de la Barra Estabilizadora

*71|5084010313-4 | Barra de Tiro de Enganche Completa

72 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera

73 | 5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm

74 |1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

75 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm

76 | 5372011199-0 | Mangueira@3/8" X 4000mm Com 1Tcg 45° E 1Trf C(/Enganche Répido Macho

77 |1 6020251709-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3100mm C/2Tcg 90° Derecha(Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
78 |1 6020250967-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 3100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
79 |16020250947-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi)
80 | 6020251000-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

81 16020251419-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2600mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
82 | 6020251926-4 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8”X 2600mm C/2Tcg

83 | 6020251925-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8”X 2400mm (/2Tcg

84 1 6020250889-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
85 16020250835-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1800mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)

86 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"

87 |5138010033-2 | Llave P/ Tuerca Autoblocante 1.5/8"E 2.3/4"

88 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2"

89 |5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4”

90 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"

91 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1”

92 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas

93 | 6020050356-5 | Cémara de aire agricola para neumaticos 6.50/7.00/7.50-16 con vélvula Tr-15 (Maggion K-16)
94 |1 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392

95 |5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm

96 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm

97 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte

98 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm

99 1 6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

100| 6020430311-0 | Valvula de Retencién Doble Completa

101 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

102 5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"

AR DN O NN=SNRNRNS 2 e S N = 8 e S N R S

Chunaaazan



Catalogo de Partes >> BALDAN

. wv

® Barra de Tlro 36 a 42 Dsc Espo 1 75mm E cddigo Descrip(ién del produ(to '§
— -

8 &__ 5 1 |5084030014-2 | Barra de Tiro 1

= 2 |5332010094-8 | Enganche 1

-8 3 15136110002-0 | Chapa Superior Regulaje 1

4 15136110028-3 | Chapa De Regulaje 1

5 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 3

6 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

4 7 160203111366 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

k 8 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3

o

« BarradeTiro 44 a 56 Dsc Esp. 175mm 5 Codigo Descripcion del producto $
— [

« BarradeTiro42a 52 Dsc ESp. 200mm 1 |5084010298-7 | Barra deTiro 1
’ 2 |5136017803-3 | Chapa Superior De Regulaje 1

3 |5136017804-1 | Chapa superior y inferior del Cabezal 1

4 16020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

5 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 2

6 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2

7 |6020310960-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm 1

8 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1

9 |5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00mm 1

10 | 5530016590-6 | Soporte Tipo "U" Del Enganche (agujero de 33mm) 1

11 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1

I T



>> BALDAN Catalogo de Partes

o L] LY 4 w wm >
« Eje de Articulacion de la Rueda Completa B
_ c W |G| D
s Sl Ll ol
k- Code Descripcion del producto E 25 5
3 2%
< < <
- ¥ <
1 15232012201-5 | Eje de Articulacién de los Neuméticos 1
1 15232012188-4 | Eje de Articulacién das Ruedas Completas 101
2 16020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 2
3 15080010155-4 | Buje Del Varilla Del Resorte 2
4 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
5 15232012189-2 | Eje de la Rueda Completo 2
6 | 6020095868-6 | Eje De @2.1/4”X 355mm 1
7 16020050100-7 | Contraperno 1/8" X 1.3/4" 1
8 |5204010535-2 | Maza De La Rueda Completa 1
9 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1
10 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm 1
11 15096010053-8 | Tapa de la Maza 1
12 | 6020350224-1 | Retenedor @55,00 X 390,00 X 12,50mm 1
13 16020350056-7 | Rodamiento 32210 1
14 | 5204010536-0 | Maza de la Rueda 1
15 | 6020350080-0 | Rodamiento 30207 1
16 | 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 6
17 1 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm 6
18 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
£ L 8
K Code Descripcion del producto S
= =
-8 Kit de sellado LENIORS
© (é 1 Gaxeta Std 25002750 2
© o 2 Anillo Guia W23250500 1
ﬁ Z 3 Anillo 0°Ring 2126 1
e S W 4 J010510 | Parback 8336 1
t] g - ; B Anillo Guia 6W81875495 1
. 6 Anillo 0°Ring 2336 (972,39 x @5,33mm) 1
k- 7 Raspador D1625 1
“}\ib i - 16020190198-0 | Juego de reparacion Leniors J010510 1
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del g Code Descripcion del producto '§
cilindro: cédigo Baldan, cédigo del fabricante y - =
nombre y fecha de fabricacion. -8 _ Kit de sellado MOCDROL
oo} 1 Gaxeta Std 25002750 2
© QD: 2 Anillo Guia W23250500 (@3.1/4"x1/2") 1
0 3 Ani“o 0'Ring 2222 2
< O 4 Anillo 0"Ring 2232 1
i~ 8 5 | 400027 phio Parback 8232 1
x 6 Anillo Guia 6W81826495 (341,22 x 47,62 x 1/2") 1
7 Gaxeta 619701574354B 1
8 Raspador 6D1574 1
- 16020190167-0 | Juego de reparacion Mocdrol 49101027 1

D e



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Seccion de Discos Esp. 1775mm . REERRRE
&| (Codigo Descripcion del producto HEIEIE IR
- sEEEREEE

5368010728-5 | Dnt/Trs Cojinete Cpl 190mm Grasa Sin Proteccion para Eje @1.1/4”Entre Agujeros 117mm | 14

5368010131-7 | Dnt/Trs Cojinete Cpl 190mm Aceite Sin Proteccion Para Eje @1.1/4” Entre Agujeros 1177mm | 14

5368010405-7 | Cojinete Axial Dnt/Trs Cpl de 190mm Sin Proteccién para Eje @1.1/4” Entre Orificios 11 7mm | 14

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12

5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 12

6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @#11/4" 6

6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 12

2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 | 42 | 44 | 48 | 52| 56
2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36|40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56
2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 | 42 | 44 | 48 | 52| 56
2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56
2663430181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 | 42 44| 48 | 52 | 56
2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56
2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44 | 48 | 52| 56
2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 |40 42| 44| 48 52 56
2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 1 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42| 44| 48 52| 56
2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 AcRd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 1 40 | 42 | 44| 48| 52 | 56
2765430181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 36 | 40| 42 44| 48 | 52 | 56
6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1211212121212
6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 12
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 12

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 28

5232050030-3 | Eje @#1.1/4" X 730mm 4

5232050087-7 | Eje @1.1/4" X 910mm 412

5232012409-3 | Eje De #1.1/4”X 1080mm 2 4 4
5232012416-6 | Eje De @1.1/4”X 1245mm 4
5232012414-0 | Eje De 31.1/4”X 1425mm 4
5232050036-2 | Eje @1.1/4" X 1810mm 212 2|2

5232050061-3 | Eje @1.1/4" X 2155mm 2122
5120010013-5 | Separador De 172mm P/Eje De @1.1/4" 16|20 | 22| 24| 28| 32 36
6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 6

*[tem 1: 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 28

-Radial Grasa / Aceite - Ver pagina 14 14 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 28
15 |1 6020010412-1] Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 28

-Axial Aceite - Ver pagina 15

I



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Seccion de Discos Esp. 200mm e
E Codigo Descripcion del producto AR
= Sl F| e
*1 15368010137-6 | Cojinete Dnt/Trs Cpl 200mm Grasa Sin Proteccion para Eje @#1.1/4” Entre Orificios 117mm 14
*1 153680107269 | Cojinete Dnt/Trs Cpl Oil 200mm Sin Proteccién Para Eje @1.1/4” Entre Orificios 117mm 14
*1 15368010491-0 | Cojinete Axial Dnt/Trs Cpl de 200mm Sin Proteccion para Eje @1.1/4” Entre Orificios 117mm 14
2 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12
3 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 12
4 16010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @1.1/4" 6
5 16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 12
6 |2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2765360181-1| Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 |2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
6 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 42 | 44 | 48 | 52
7 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 12
8 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 12
9 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 28
10 | 5232050134-2 | Eje @1.1/4" X 2200mm 2
10 | 5232050135-0 | Eje @1.1/4" X 980mm 412
10 | 5232012407-7 | Eje De @1.1/4”X 1180mm 22
10 | 5232012412-3 | Eje De #1.1/4"X 1390mm 22
10 | 5232012408-5 | Eje De #1.1/4"X 1600mm 2
11 | 5120010019-4 | Separador De 200mm P/Eje De #1.1/4" 22 |24 |28 32
12 | 60106010547 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De 01.1/4" 6
13 1 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 28
14 | 6020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 28
15 | 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 28

*Item 1:
-Radial Grasa / Aceite - Ver pagina 14
-Axial Aceite - Ver pagina 15

Chunaaazan



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete Radial (Grasa) ] o E|E

w

g | (Codigo Descripcion del producto '§ =~

B Tlglg
d d

1 |5368010727-7 | Cojinete Dnt/Tres sueltos A Grasa sin proteccion 1

1 15368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1

2 |5024010743-8 | Arandela de empuje céncava 1

2 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200mm 1

3 |5024010742-0 | Arandela de empuje convexa 1

3 15024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200mm 1

4 | 5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje 01.1/4" 1

5 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3

6 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4

7 |6020350236-5 | Retenedor #49,00 X 376,10 X 17,50mm 2

8 | 6020350054-0 | Rodamiento 30210 2

9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

10 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

11 | 5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1
E| E

g .. o g & &

& | (odigo Descripcion del producto RS

- Flala
G4

1 153680100779 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1

1 |5368010725-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1

2 | 5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje 01.1/4" 1

3 16020350054-0 | Rodamiento 30210 2

4 16020350291-8 | Retenedor @49,00 X 076,00 X 17,50mm 2

5 16020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2

6 |6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3

7 | 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1

7 15024010739-0 | Arandela de empuje convexa de 200 mm 1

8 |5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1

8 |5024010738-1 | Arandela de empuje céncava de 200 mm 1

9 |5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2

10 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4

11 | 5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1

12 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

_waote2a ] 1|



>> BALDAN Catalogo de Partes

oo L] L]

« Cojinete Axial (Aceite) LI E|E

E Codigo Descripcion del producto :g E %
]

1 |5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccién 1
2 | 6020350054-0  Rodamiento 30210 2
3 15080010320-4 | Buje Del Cojinete Axial 1
4 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
5 15538010210-1| Tapa Del Cojinete 1
6 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
6 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200mm 1
7 | 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
7 |5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200mm 1
8 |5080010319-0 | Buje Superposicion axial 2
9 | 60200104067 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
10 | 6020310189-1 | Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado) 4
11 | 5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
12 | 6020010992-1 | Anillo De Vedaccion Axial De @62 X @78mm 2

Cwase ]



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Calcomanias

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
~ |NVAM
NVAP

6020071115-0 | Calcomania Nvam-Baldan(600 X 65mm)
6020071116-8 | Calcomania Nvap-Baldan(650 X 70mm) 2
5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
52060103100 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195mm)

L B S R
_ a a

3

A

>> BALDAN

Item 1

ATENGAO | ATTENTION | ATENCION TS T B

elementos atives da maguina [discos),

+0 dieo hidraulico trabaiha sob Alte pressio, &

pode penctrar na pele, cousando graves

t
‘

D o3 mesmos sao aflados e podem e s
e e B s ST e
: 1 RETRAR Lk TRAEN DEL Ao proceder qualquer servigo mos S = .
T R Siscon i s s o, T A ATENGAO ‘ A CAUTION | A\ ATENCION
BT PRI, = A RrTEITiGN A Arscion
A\ ATTENTION A\ ATENCION TR : . : LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
\;H‘Q"’ -Keep away from the active elements of | -Mantengase slempre 2 distancia de los e "“'I“P 2 T"‘ Sopa ;J:';;;:‘;’:;'B‘;ﬂ ;;'N;P.‘t’;’l;‘";.:;"“:c;i'; IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
@;2{_591% the machina (diss blades), they ars | discos e lamaguina, los mismos ostam Bmﬁ_““ B L] ittt il el houses E APERTES 0S AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
P s R e e B e e PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
S e ey saret B e e L o [snelessins premire n e ol DIARIAMENTE
hidraulic liviela iondel circuito. h o H
] o e |G =
Item 2 Item 3 Item 4 Item 5

NVA04622A m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial (Aceite)
	 Cojinete Radial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos Esp. 200mm
	Sección de Discos Esp. 175mm
	Cilindro Hidráulico
	Eje de Articulación de la Rueda Completa
	Barra de Tiro 44 a 56 Dsc Esp. 175mm 
	Barra de Tiro 36 a 42 Dsc Esp. 175mm
	Tabla NVAP Esp. 200mm
	Tabla NVAP Esp. 200mm
	NVAP Esp. 200mm
	Tabla NVAP Esp. 175mm
	Tabla NVAP Esp. 175mm
	NVAP Esp. 175mm
	Barra de Tiro 42 a 52 Dsc Esp. 200mm

